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Kalendarz jednoplanszowy A3

Jakość zdjęć w niniejszym podglądzie
Plik, który Państwo oglądają jest podglądem kalendarza. Proszę zwrócić uwagę, że
wszystkie zdjęcia umieszczone w tym podglądzie są zmniejszone i bardzo mocno
skompresowane dlatego mogą być nieostre i rozmazane. Do druku wykorzystywane są
oryginalne zdjęcia przesłane przez Państwa. Musieliśmy skompresować zdjęcia bo bez
tego plik z podglądem byłby bardzo duży i długo by się ściągał przez internet.

Rozdzielczość i jakość zdjęć w kalendarzu
Bardzo wiele osób pyta się o odpowiednią rozdzielczość zdjęć do kalendarza.
Rozdzielczość jest tylko jednym z aspektów decydujących o jakości zdjęcia i w
dodatku najmniej istotnym. Inne aspekty to odpowiednie naświetlenie, ostrość. W
produkowanych przez nas kalendarzach widzieliśmy wiele przypadków zdjęć małej
rozdzielczości (640x480 pixeli) zrobionych telefonem, które jednak były ostre, dobrze
naświetlone, miały wspaniałe kolory i na kalendarzu także prezentowały się
przepięknie. Zdarzają się też przypadki kalendarzy, które wyglądają bardzo słabo
pomimo, że zdjęcia są wysokiej rozdzielczości (10 i więcej megapikseli) i zrobione
najlepszymi cyfrowymi lustrzankami. Dodatkowa sprawa to aspekt emocjonalny. Zdjęcie
może być kiepskie technicznie a prezentować ważną treść. Dlatego właśnie,
nauczeni doświadczeniem staramy się nie ingerować w rozdzielczość zdjęć.

Tak naprawdę do kalendarzy wystarczą zdjęcia 3-4 megapiksele. Do małych kalendarzy
biurkowych zdjęcia mogą być nawet mniejsze, np. 2 megapiksele (1600x1200) a do
dużych kalendarzy A3 trochę większe np. 6-8 megapiseli (2000 pikseli na wysokość).
Niestety sprzedawcy aparatów fotograficznych wmawia kupującym, że im większa
ilość pikseli tym lepsza jakość zdjęcia co nie do końca jest zgodne z prawdą. 

Jak sprawdzić czy moje zdjęcia są dobrej jakości?
Ja zawsze proponuję klientom, którzy mają wątpliwości co do jakości swoich zdjęć
aby powiększyli je w komputerze na cały ekran i zobaczyli czy to co widzą ich zadowala.
Jeśli tak to po wydrukowaniu zdjęcie będzie wyglądać co najmniej tak samo a zwykle
lepiej.
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Prace uczniów Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie - Konkurs z okazji Dnia Ziemi
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